
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 425

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:52:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 1729

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação asfáltica em ruas do
município de Pedrinhas Paulista em parceria com o Programa Estadual Nossa Rua.
Conforme descrição contida nos Anexos deste Edital.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação asfáltica em ruas do
município de Pedrinhas Paulista em parceria com o Programa Estadual Nossa Rua.
Conforme descrição contida nos Anexos deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2022 00:00:00Projeto Baixar

03/06/2022 00:00:00Edital 33/2022 - PP 14/2022 - Pavimentação Asfa... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/425/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-strongspan-stylecolorblackstrongpavimentacao-asfaltica-em-ruas-do-municipio-de-pedrinhas-paulista-em-parceria-com-o-programa-estadual-nossa-ruastrongspanstrong-conforme-descricao-contida-nos-anexos-deste-edital/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93c853a5b821a3626b1278d7fca7b196.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/441386ec7511299f99b36d9f30698ff6.pdf

